www.tangoalpin.ch

Milongas
DJ

DJ+Organis.

Do 16 Uhr
Do 21 Uhr

Fr 15 Uhr
Fr 21 Uhr

Sa 14 Uhr

Sa 21 Uhr

Christian, Marathon Scuol
+ La Milonga del Arrabal
Urs Chiara

Milonga bainvegni |
Primera Notg da tango

Milonga
Segunda Notg da tango

Milonga TANGO NUEVO
mit Schwerpunkt Osvaldo
Pugliese + Astor Piazzolla

Terza Notg da tango

11 - 15 Uhr Milonga cumia ed a-revair

urs@tangoalpin.ch

5.-8.Marz 2026
Jugendstil-Hotel

PAXMONTANA

Flieli-Ranft (OW)

Ubernachtung
inkl. Halbpension, Kurtaxe + Milongapass

Anmeldung und Zimmerbuchung nur tiber TangoAlpin moglich

urs@tangoalpin.ch
(Direktbuchung im Hotel oder {iber Booking+Co gibt keinen Eintritt)

ANTEiSe amM ..cccvveveeeerererenirnene Abreise am
Anmeldung gilt erst nach Bestatigung durch TangoAlpin.
Teilnehmerzahl ist limitiert

.........................

3 Nachte
580.-
633.-
460.-
513.-

2 Nachte
400.-
435.-
320.-
355.-

pro Person im DZ
pro Person im EZ
p.P. DZ im Gasthaus*
p.P. EZ im Gasthaus*

* Die Zimmer im Gasthaus ,am Dorfplatz” sind 300 m vom Haupthaus
PAXMONTANA entfernt (Friihstiick + Nachtessen im Haupthaus).

Milongapass gilt unabhangig, ob eine oder alle Milongas getanzt
werden und beinhaltet: Flieli-Wasser a-discrétion fir alle Milongas,
SUISA-Gebiihr, Spesen fir DJ und Organisation.

Die Halbpension beinhaltet ein reichhaltiges Friihstlicksbuffet, ein
kulinarisches 3-Gang-Geniesser-Menu und Flieli-Wasser.



