## TANGOALPIN



www.tangoalpin.ch

urs@tangoalpin.ch



5. - 8. März 2026

Jugendstil-Hotel PAXMONTANA

Flüeli-Ranft (OW)

## **Milongas**

DJ Christian, Marathon Scuol + La Milonga del Arrabal

DJ+Organis. Urs Chiara

Do 16 Uhr Milonga bainvegni I Do 21 Uhr Primera Notg da tango

Fr 15 Uhr Milonga Fr 21 Uhr Segunda Notg da tango

Sa 14 Uhr Milonga TANGO NUEVO mit Schwerpunkt Osvaldo Pugliese + Astor Piazzolla

Sa 21 Uhr Terza Notg da tango

So 11 - 15 Uhr Milonga cumià ed a-revair

## Übernachtung inkl. Halbpension, Kurtaxe + Milongapass

Anmeldung und Zimmerbuchung <u>nur</u> über TangoAlpin möglich <u>urs@tangoalpin.ch</u>

(Direktbuchung im Hotel oder über Booking+Co gibt keinen Eintritt)

Anreise am ......Ahreise am ......Anmeldung gilt erst nach Bestätigung durch TangoAlpin.
Teilnehmerzahl ist limitiert

	2 Nachte	3 Nachte
pro Person im DZ	400	580. <del>-</del>
pro Person im EZ	435	633. <del>-</del>
p.P. DZ im Gasthaus*	320	460. <del>-</del>
p.P. EZ im Gasthaus*	355	513

\* Die Zimmer im Gasthaus "am Dorfplatz" sind 300 m vom Haupthaus PAXMONTANA entfernt (Frühstück + Nachtessen im Haupthaus).

Milongapass gilt unabhängig, ob eine oder alle Milongas getanzt werden und beinhaltet: Flüeli-Wasser à-discrétion für alle Milongas, SUISA-Gebühr, Spesen für DJ und Organisation.

Die Halbpension beinhaltet ein reichhaltiges Frühstücksbuffet, ein kulinarisches 3-Gang-Geniesser-Menu und Flüeli-Wasser.



